

Załącznik do decyzji MRiRW nr R-403/2024d z dnia 17.04.2024 r.
zmieniającej zezwolenie MRiRW nr R-59/2020 z dnia 29.05.2020 r.

Posiadacz zezwolenia:

ADAMA Polska Sp. z o.o. ul. Sienna 39, 00 - 121 Warszawa, tel.:22 395 66 60, infolinia: 22 395 66 66,
e-mail: biuro@adama.com, www.adama.com

Podmiot odpowiedzialny za końcowe pakowanie i etykietowanie środka ochrony roślin:

.....


GUSTO 30 GB

Środek przeznaczony do stosowania przez użytkowników profesjonalnych

**Zezwolenie MRiRW nr R-59/2020 z dnia 29.05.2020 r.
ostatnio zmienione decyzją MRiRW nr R-403/2024d z dnia 17.04.2024 r.**

Zawartość substancji czynnej:

Metaldehyd (związek z grupy aldehydów) - 30 g/kg (3%)

	
Uwaga	
H361f	Podjejrza się, że działa szkodliwie na płodność.
EUH401	W celu uniknięcia zagrożeń dla zdrowia ludzi i środowiska, należy postępować zgodnie z instrukcją użycia.
P201 P280 P308 + P313	Przed użyciem zapoznać się ze specjalnymi środkami ostrożności Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną. W przypadku narażenia lub styczości: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.
P405	Przechowywać pod zamknięciem.

Niebezpieczny dla psów.

Chronić zwierzęta domowe przed kontaktem z preparatem.

OPIS DZIAŁANIA

MOLUSKOCYD o działaniu żołądkowym i kontaktowym w postaci przynęty granulowanej, przeznaczony do zwalczania ślimaków nagich.

STOSOWANIE ŚRODKA

Środek przeznaczony do stosowania przy użyciu mechanicznych aplikatorów do granulowanych środków ochrony roślin.

Środek rozsypywać równomiernie w międzyrzędziach i wzdłuż brzegów zagonów lub między roślinami, nie posypywać roślin uprawnych.

Środek dopuszczony do stosowania wyłącznie w szklarniach o trwałej konstrukcji, odizolowanej od podłoża.

Pomidor (uprawa w szklarni)

Maksymalna /zalecana dawka do jednorazowego stosowania: 6,0 kg/ha

Termin stosowania: Środek należy stosować po zaobserwowaniu pierwszych szkód wyrządzonych przez ślimaki od wysiewu do fazy 9 lub większej liczby liści na pędzie głównym (BBCH 00-19).

Maksymalna liczba zabiegów w sezonie wegetacyjnym: 2

Odstęp między zabiegami: co najmniej 7 dni

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI, OKRESY KARENCJI I SZCZEGÓLNE WARUNKI STOSOWANIA

Okres od ostatniego zastosowania środka do dnia zbioru rośliny uprawnej (okres karencji):
pomidor- nie wymagany

NASTĘPSTWO ROŚLIN

W przypadku wcześniejszej likwidacji plantacji możliwe jest sadzenie lub sianie roślin następczych po upływie 30 dni od ostatniego zabiegu środkiem Gusto 30 GB.

Środek nie pleśnieje zalegając na powierzchni gleby.

Najlepsze efekty zwalczania uzyskuje się stosując środek w godzinach popołudniowych lub wieczorem.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI DLA OSÓB STOSUJĄCYCH ŚRODEK, PRACOWNIKÓW ORAZ OSÓB POSTRONNYCH

Nie jeść, nie pić ani nie palić podczas używania produktu.

Stosować rękawice ochronne oraz odzież ochronną zabezpieczającą przed oddziaływaniem środków ochrony roślin, oraz odpowiednie obuwie (np. kalosze) w trakcie przygotowywania cieczy użytkowej oraz w trakcie wykonywania zabiegu.

Stosować rękawice ochronne podczas zbioru.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI ZWIĄZANE Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA NATURALNEGO

Nie zanieczyszczać wód środkiem ochrony roślin lub jego opakowaniem. Nie myć aparatury w pobliżu wód powierzchniowych. Unikać zanieczyszczania wód poprzez rowy odwadniające z gospodarstw i dróg.

Unikać niezgodnego z przeznaczeniem uwalniania do środowiska.

W celu ochrony ptaków i wolno żyjących ssaków, zebrać przypadkowo rozsypane granule.

PRZECHOWYWANIE

Chronić przed dziećmi.

Środek ochrony roślin przechowywać:

- w oryginalnych opakowaniach,
- w sposób uniemożliwiający kontakt z żywnością, napojami lub paszą, skażenie środowiska oraz dostęp osób trzecich,
- w temperaturze 18°C - 22°C, w suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła.

Zabrania się wykorzystywania opróżnionych opakowań po środkach ochrony roślin do innych celów.

Niewykorzystany środek przekazać do podmiotu uprawnionego do odbierania odpadów niebezpiecznych.

Opróżnione opakowania po środku zwrócić do sprzedawcy środków ochrony roślin lub można je potraktować jako odpady komunalne. W razie wątpliwości dotyczących postępowania z opakowaniami poradzić się sprzedawcy środków ochrony roślin.

PIERWSZA POMOC

Antidotum: brak, stosować leczenie objawowe.

W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać opakowanie lub etykietę.

W przypadku narażenia lub styczości: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.

Okres ważności - 2 lata

Data produkcji -

Zawartość netto -

Nr partii -